



Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
010085	BANANA IN NATURA			
	EDMILSON A. NAVEGANTE	10.000,000	9,000	90.000,00
	ODINELZA BARBOSA FERREIRA	10.000,000	8,000	80.000,00
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA DE PREÇOS	10.000,000	4,960	49.600,00
	ULINK AIRES DA SILVA	10.000,000	7,000	70.000,00
	Valores médios :		7,240	72.400,00
010199	LARANJA IN NATURA			
	EDMILSON A. NAVEGANTE	10.000,000	6,000	60.000,00
	ODINELZA BARBOSA FERREIRA	10.000,000	6,000	60.000,00
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA DE PREÇOS	10.000,000	5,010	50.100,00
	ULINK AIRES DA SILVA	10.000,000	5,000	50.000,00
	Valores médios :		5,502	55.025,00
022280	MELANCIA			
	EDMILSON A. NAVEGANTE	10.000,000	4,000	40.000,00
	ODINELZA BARBOSA FERREIRA	10.000,000	4,200	42.000,00
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA DE PREÇOS	10.000,000	3,350	33.500,00
	ULINK AIRES DA SILVA	10.000,000	5,000	50.000,00
	Valores médios :		4,138	41.375,00
047598	POLPA DE ACEROLA.			
	EDMILSON A. NAVEGANTE	5.000,000	14,000	70.000,00
	ODINELZA BARBOSA FERREIRA	5.000,000	13,000	65.000,00
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA DE PREÇOS	5.000,000	11,770	58.850,00
	ULINK AIRES DA SILVA	5.000,000	12,000	60.000,00
	Valores médios :		12,692	63.462,50
047584	POLPA DE MARACUJA			
	EDMILSON A. NAVEGANTE	5.000,000	15,000	75.000,00
	ODINELZA BARBOSA FERREIRA	5.000,000	13,000	65.000,00
	BANCO DE PREÇOS - CONSULTA DE PREÇOS	5.000,000	18,640	93.200,00
	ULINK AIRES DA SILVA	5.000,000	12,000	60.000,00
	Valores médios :		14,660	73.300,00



Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
BANCO DE PREÇOS - CONSULTA DE PREÇOS					
010085	BANANA IN NATURA	10.000,000	4,960	49.600,00	
022280	MELANCIA	10.000,000	3,350	33.500,00	
047598	POLPA DE ACEROLA.	5.000,000	11,770	58.850,00	
Total do(s) item(ns) :				141.950,00	
ULINK AIRES DA SILVA					
010199	LARANJA IN NATURA	10.000,000	5,000	50.000,00	
047584	POLPA DE MARACUJA	5.000,000	12,000	60.000,00	
Total do(s) item(ns) :				110.000,00	
Total geral :				251.950,00	



Pará
Governo Municipal de Ponta de Pedras

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010085	BANANA IN NATURA	10.000,0000	7,240	72.400,00
010199	LARANJA IN NATURA	10.000,0000	5,503	55.030,00
022280	MELANCIA	10.000,0000	4,138	41.380,00
047598	POLPA DE ACEROLA.	5.000,0000	12,693	63.465,00
047584	POLPA DE MARACUJA	5.000,0000	14,660	73.300,00
		Total :		305.575,00